
 3° DUATHLON CROSS CITTA' DI NUORO

Trofeo LUCA DETTORI

19 Maggio 2019 - Pineta Ugolio

CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE

Cl. Atleta
Punti

FITri
Pett. Societa' Totale Cl.

Corsa

km 3
Cl.

Ciclismo

km 16
km/h. Cl.

Corsa

km 1,5
Cl. Ct.

Punti

Gara

1 PODDA FRANCESCO N.C. 30 FUEL TRIATHLON 1.24.39 2 0.13.38 1 1.03.18 15,16 1 0.07.43 1 JU 0.00

2 CUDONI JAY N.C. 28 CYCLING TEAM GALLU 1.25.44 9 0.14.59 2 1.02.51 15,27 2 0.07.54 2 JU 0.00

3 FARCI RUSLAN N.C. 26 VILLACIDRO TRIATHL 1.26.21 1 0.13.36 3 1.05.35 14,63 3 0.07.10 1 YB 0.00

4 FRAONI DANIELE N.C. 40 TRI NUORO 1.27.23 4 0.14.13 4 1.05.50 14,58 4 0.07.20 1 M1 0.00

5 COSSU SIMONE N.C. 38 TRI TEAM SASSARI 1.29.44 6 0.14.53 5 1.07.13 14,28 5 0.07.38 2 M1 0.00

6 CAPPAI ANDREA N.C. 37 KAREL SPORT 1.31.23 8 0.14.57 6 1.09.02 13,9 6 0.07.24 3 M1 0.00

7 SERRA CRISTIAN 297.96 15 TRI NUORO 1.32.59 24 0.16.09 8 1.08.28 14,02 7 0.08.22 1 M2 0.00

8 AZARA DANILO N.C. 34 TRI NUORO 1.33.20 22 0.15.59 9 1.09.10 13,87 8 0.08.11 1 S4 0.00

9 RUIU GIUSEPPE 366.89 20 TRI NUORO 1.33.44 12 0.15.12 7 1.09.22 13,83 9 0.09.10 2 M2 0.00

10 VOLPE MARCO 12.85 1 CYCLING TEAM GALLU 1.34.16 3 0.13.54 12 1.13.49 13 10 0.06.33 1 S1 0.00

11 CAPRA NICOLA N.C. 43 NO LIMITS SPORT 1.34.23 7 0.14.54 10 1.11.49 13,36 11 0.07.40 3 M2 0.00

12 MACCIONI NICOLA N.C. 45 VILLACIDRO TRIATHL 1.35.37 28 0.16.31 11 1.11.03 13,51 12 0.08.03 4 M2 0.00

13 BELLU GIOVANNI 19.33 3 TRI TEAM SASSARI 1.36.06 16 0.15.31 13 1.12.22 13,26 13 0.08.13 1 M3 0.00

14 LOIZEDDA ANDREA 261.29 14 BLUE TRIBUNE 1.36.36 10 0.15.02 14 1.14.06 12,95 14 0.07.28 2 M3 0.00

15 TRONCIA WALTER N.C. 58 VILLACIDRO TRIATHL 1.38.59 25 0.16.12 15 1.14.13 12,93 15 0.08.34 3 M3 0.00

16 IDINI DANIELE N.C. 44 FREE TRIATHLON 1.39.32 17 0.15.32 16 1.15.24 12,73 16 0.08.36 5 M2 0.00

17 PIRAS ANDREA 356.88 19 BLUE TRIBUNE 1.40.08 11 0.15.07 19 1.17.02 12,46 17 0.07.59 6 M2 0.00

18 PITTAU RAFFAELE 339.05 18 VILLACIDRO TRIATHL 1.40.30 15 0.15.22 18 1.16.40 12,52 18 0.08.28 1 M4 0.00

19 GARAU STEFANO N.C. 33 VILLACIDRO TRIATHL 1.40.33 29 0.16.32 17 1.15.20 12,74 19 0.08.41 1 S3 0.00

20 MANCA ALESSANDRO 38.09 10 KAREL SPORT 1.41.52 37 0.17.08 20 1.15.25 12,72 20 0.09.19 7 M2 0.00

21 DESOLE MANUEL N.C. 35 TRI TEAM SASSARI 1.42.01 14 0.15.16 21 1.18.30 12,22 21 0.08.15 2 S4 0.00

22 ECCA DAVIDE N.C. 55 VILLACIDRO TRIATHL 1.42.46 27 0.16.25 22 1.17.38 12,36 22 0.08.43 4 M3 0.00

23 MARONGIU LUCA N.C. 41 CYCLING TEAM GALLU 1.42.57 21 0.15.55 23 1.18.48 12,18 23 0.08.14 4 M1 0.00

24 PILUDU ROBERTO 31.04 9 NO LIMITS SPORT 1.44.01 39 0.17.13 25 1.17.53 12,32 24 0.08.55 5 M3 0.00

25 MEDDA ALESSANDRO 27.06 6 CYCLING TEAM GALLU 1.44.15 19 0.15.50 24 1.20.15 11,96 25 0.08.10 6 M3 0.00

26 OLMETTO MATTEO 45.64 12 CYCLING TEAM GALLU 1.44.46 30 0.16.35 27 1.19.24 12,09 26 0.08.47 1 S2 0.00

27 COSSEDDU ROMUALDO N.C. 53 TRI NUORO 1.44.58 34 0.17.03 26 1.18.50 12,17 27 0.09.05 7 M3 0.00

28 ASUNI MARCO 41.82 11 TP ACADEMY TEAM 1.46.08 23 0.16.04 29 1.22.20 11,65 28 0.07.44 8 M3 0.00

29 DE ROSAS STEFANO N.C. 39 TRI NUORO 1.46.36 33 0.16.58 28 1.20.02 11,99 29 0.09.36 5 M1 0.00

30 PIANO ANDREA N.C. 47 ATLPULATRI 1.47.40 20 0.15.52 33 1.24.04 11,41 30 0.07.44 8 M2 0.00

31 COLLU STEFANO 18.40 2 VILLACIDRO TRIATHL 1.47.45 5 0.14.50 30 1.23.50 11,45 31 0.09.05 9 M2 0.00

32 SOTGIU MAURIZIO N.C. 36 CYCLING TEAM GALLU 1.48.16 18 0.15.43 32 1.24.04 11,41 32 0.08.29 3 S4 0.00

33 PISTIS IVAN N.C. 48 KAREL SPORT 1.48.44 41 0.17.28 34 1.22.38 11,61 33 0.08.38  1 0 M2 0.00

34 RUIU LUIGI N.C. 57 CYCLING TEAM GALLU 1.49.27 26 0.16.19 31 1.23.25 11,5 34 0.09.43 9 M3 0.00

35 PANAI GIUSEPPE N.C. 42 TRI TEAM SASSARI 1.51.15 13 0.15.14 37 1.27.46 10,93 35 0.08.15 6 M1 0.00

36 TICCA ALESSANDRO N.C. 50 TRI NUORO 1.51.56 48 0.18.47 35 1.22.46 11,59 36 0.10.23  1 1 M2 0.00

37 PES CLAUDIO 588.60 25 TRI NUORO 1.52.04 45 0.18.19 36 1.24.21 11,38 37 0.09.24 4 S4 0.00

38 PIRAS MATTEO N.C. 27 KAREL SPORT 1.53.01 36 0.17.07 38 1.26.23 11,11 38 0.09.31 2 YB 0.00

39 MELA FABRIZIO N.C. 46 FREE TRIATHLON 1.53.08 32 0.16.51 39 1.27.40 10,95 39 0.08.37  1 2 M2 0.00

39 ALVAU RAFFAELE 27.79 7 FREE TRIATHLON 1.53.08 35 0.17.06 39 1.27.25 10,98 39 0.08.37  1 3 M2 0.00

41 LECIS ANDREA N.C. 31 BLUE TRIBUNE 1.54.05 40 0.17.26 42 1.28.20 10,86 41 0.08.19 2 S1 0.00

42 FERRARO LUCA 472.48 22 BLUE TRIBUNE 1.54.19 44 0.18.16 41 1.27.10 11,01 42 0.08.53  1 0 M3 0.00

43 PORCU GIUSEPPE 544.58 24 TRI NUORO 1.56.45 38 0.17.10 43 1.29.32 10,72 43 0.10.03  1 1 M3 0.00

44 DEMONTIS ALDO N.C. 60 BLUE TRIBUNE 1.57.44 47 0.18.44 44 1.29.25 10,73 44 0.09.35 1 M5 0.00

45 CARDIA RUDY 27.79 8 KAREL SPORT 1.58.21 42 0.17.50 45 1.30.21 10,62 45 0.10.10  1 4 M2 0.00

46 SATGIA BIAGIO N.C. 59 TRI NUORO 2.03.29 49 0.18.55 47 1.35.15 10,07 46 0.09.19 2 M4 0.00

47 ZURRU ALBERTO N.C. 52 VILLACIDRO TRIATHL 2.04.12 46 0.18.28 46 1.35.14 10,08 47 0.10.30  1 5 M2 0.00

48 LOI FABIO 307.43 16 TRI NUORO 2.05.15 52 0.25.18 48 1.30.34 10,59 48 0.09.23 7 M1 0.00

49 TOLA ANTONIO N.C. 51 FREE TRIATHLON 2.08.14 50 0.19.57 50 1.37.31 9,84 49 0.10.46  1 6 M2 0.00

50 MEREU MASSIMO N.C. 32 TRI NUORO 2.08.49 43 0.18.11 49 1.38.32 9,74 50 0.12.06 2 S2 0.00

51 COSSU GIULIANO 22.75 4 FUEL TRIATHLON 2.10.33 31 0.16.38 51 1.44.56 9,14 51 0.08.59  1 7 M2 0.00

52 DEFRAIA PIERPAOLO 62.29 13 KAREL SPORT 2.26.56 51 0.21.45 52 1.53.42 8,44 52 0.11.29 3 M4 0.00

R FARCI ALESSANDRO N.C. 29 VILLACIDRO TRIATHL 0.13.54 JU ------

R CASU FABIO 25.87 5 FREE TRIATHLON 0.16.58 S4 ------
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R PODDA MAURIZIO N.C. 49 TRI NUORO 0.17.11 M2 ------

R MAXIA ANTONIO 502.10 23 BLUE TRIBUNE 0.19.15 M4 ------

R SERRA IVAN 441.53 21 TRI NUORO M1 ------

np PINNA FABIO 312.28 17 TRI NUORO

np DESSENA SALVATORE N.C. 54 TRI NUORO

np PANI STEFANO N.C. 56 FUEL TRIATHLON

Partecipanti alla gara:   68                  Atleti maschi :   60

----------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------

Atleti: 68       Amatori: 0    Atleti :   60      Amatori:    0

Arrivati: 60   Non partiti: 3    Arrivati:   52   Non partiti:    3
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1 MARRAS ILARIA MARIA N.C. 75 TRI NUORO 1.51.36 1 0.18.36 4 1.23.09 11,54 1 0.09.51 5 S4 ------

2 MURA MARIA ELENA N.C. 76 TRI TEAM SASSARI 1.56.45 2 0.17.12 1 1.31.08 10,53 4 0.08.25 1 S4 ------

3 ENNAS DANIELA 50.97 70 FUEL TRIATHLON 1.57.27 3 0.17.45 2 1.30.31 10,6 2 0.09.11 3 M1 ------

4 FERRARI TATIANA 92.47 71 BLUE TRIBUNE 2.08.22 4 0.20.38 8 1.36.43 9,92 5 0.11.01 7 M1 ------

5 SALARIS TIZIANA N.C. 77 CYCLING TEAM GALLU 2.13.46 5 0.19.27 6 1.42.45 9,34 6 0.11.34 8 M2 ------

6 MASALA GRAZIA 93.08 72 TRI TEAM SASSARI 2.28.51 6 0.19.14 5 1.59.11 8,05 7 0.10.26 6 M4 ------

7 TONELLI LAURA 949.54 73 ATLPULATRI 2.31.35 7 0.20.37 7 2.01.41 7,88 8 0.09.17 4 M2 ------

S DOS SANTOS NUNES MAR N.C. 74 TRI NUORO 1.57.51 8 0.18.09 3 1.31.01 10,54 3 0.08.41 2 S4 ------

Partecipanti alla gara:   68                  Atleti maschi :   60

----------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------

Atleti: 68       Amatori: 0    Atleti :   60      Amatori:    0

Arrivati: 60   Non partiti: 3    Arrivati:   52   Non partiti:    3
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1 JU PODDA FRANCESCO N.C. 30 FUEL TRIATHLON 1 1.24.39 2 0.13.38 1 1.03.18 15,16 1 0.07.43

2 JU CUDONI JAY N.C. 28 CYCLING TEAM GALLU 2 1.25.44 9 0.14.59 2 1.02.51 15,27 2 0.07.54

1 M1 FRAONI DANIELE N.C. 40 TRI NUORO 4 1.27.23 4 0.14.13 4 1.05.50 14,58 4 0.07.20

2 M1 COSSU SIMONE N.C. 38 TRI TEAM SASSARI 5 1.29.44 6 0.14.53 5 1.07.13 14,28 5 0.07.38

3 M1 CAPPAI ANDREA N.C. 37 KAREL SPORT 6 1.31.23 8 0.14.57 6 1.09.02 13,9 6 0.07.24

4 M1 MARONGIU LUCA N.C. 41 CYCLING TEAM GALLU 23 1.42.57 21 0.15.55 23 1.18.48 12,18 23 0.08.14

5 M1 DE ROSAS STEFANO N.C. 39 TRI NUORO 29 1.46.36 33 0.16.58 28 1.20.02 11,99 29 0.09.36

6 M1 PANAI GIUSEPPE N.C. 42 TRI TEAM SASSARI 35 1.51.15 13 0.15.14 37 1.27.46 10,93 35 0.08.15

7 M1 LOI FABIO 307.43 16 TRI NUORO 48 2.05.15 52 0.25.18 48 1.30.34 10,59 48 0.09.23

1 M2 SERRA CRISTIAN 297.96 15 TRI NUORO 7 1.32.59 24 0.16.09 8 1.08.28 14,02 7 0.08.22

2 M2 RUIU GIUSEPPE 366.89 20 TRI NUORO 9 1.33.44 12 0.15.12 7 1.09.22 13,83 9 0.09.10

3 M2 CAPRA NICOLA N.C. 43 NO LIMITS SPORT 11 1.34.23 7 0.14.54 10 1.11.49 13,36 11 0.07.40

4 M2 MACCIONI NICOLA N.C. 45 VILLACIDRO TRIATHL 12 1.35.37 28 0.16.31 11 1.11.03 13,51 12 0.08.03

5 M2 IDINI DANIELE N.C. 44 FREE TRIATHLON 16 1.39.32 17 0.15.32 16 1.15.24 12,73 16 0.08.36

6 M2 PIRAS ANDREA 356.88 19 BLUE TRIBUNE 17 1.40.08 11 0.15.07 19 1.17.02 12,46 17 0.07.59

7 M2 MANCA ALESSANDRO 38.09 10 KAREL SPORT 20 1.41.52 37 0.17.08 20 1.15.25 12,72 20 0.09.19

8 M2 PIANO ANDREA N.C. 47 ATLPULATRI 30 1.47.40 20 0.15.52 33 1.24.04 11,41 30 0.07.44

9 M2 COLLU STEFANO 18.40 2 VILLACIDRO TRIATHL 31 1.47.45 5 0.14.50 30 1.23.50 11,45 31 0.09.05

10 M2 PISTIS IVAN N.C. 48 KAREL SPORT 33 1.48.44 41 0.17.28 34 1.22.38 11,61 33 0.08.38

11 M2 TICCA ALESSANDRO N.C. 50 TRI NUORO 36 1.51.56 48 0.18.47 35 1.22.46 11,59 36 0.10.23

12 M2 MELA FABRIZIO N.C. 46 FREE TRIATHLON 39 1.53.08 32 0.16.51 39 1.27.40 10,95 39 0.08.37

13 M2 ALVAU RAFFAELE 27.79 7 FREE TRIATHLON 39 1.53.08 35 0.17.06 39 1.27.25 10,98 39 0.08.37

14 M2 CARDIA RUDY 27.79 8 KAREL SPORT 45 1.58.21 42 0.17.50 45 1.30.21 10,62 45 0.10.10

15 M2 ZURRU ALBERTO N.C. 52 VILLACIDRO TRIATHL 47 2.04.12 46 0.18.28 46 1.35.14 10,08 47 0.10.30

16 M2 TOLA ANTONIO N.C. 51 FREE TRIATHLON 49 2.08.14 50 0.19.57 50 1.37.31 9,84 49 0.10.46

17 M2 COSSU GIULIANO 22.75 4 FUEL TRIATHLON 51 2.10.33 31 0.16.38 51 1.44.56 9,14 51 0.08.59

1 M3 BELLU GIOVANNI 19.33 3 TRI TEAM SASSARI 13 1.36.06 16 0.15.31 13 1.12.22 13,26 13 0.08.13

2 M3 LOIZEDDA ANDREA 261.29 14 BLUE TRIBUNE 14 1.36.36 10 0.15.02 14 1.14.06 12,95 14 0.07.28

3 M3 TRONCIA WALTER N.C. 58 VILLACIDRO TRIATHL 15 1.38.59 25 0.16.12 15 1.14.13 12,93 15 0.08.34

4 M3 ECCA DAVIDE N.C. 55 VILLACIDRO TRIATHL 22 1.42.46 27 0.16.25 22 1.17.38 12,36 22 0.08.43

5 M3 PILUDU ROBERTO 31.04 9 NO LIMITS SPORT 24 1.44.01 39 0.17.13 25 1.17.53 12,32 24 0.08.55

6 M3 MEDDA ALESSANDRO 27.06 6 CYCLING TEAM GALLU 25 1.44.15 19 0.15.50 24 1.20.15 11,96 25 0.08.10

7 M3 COSSEDDU ROMUALDO N.C. 53 TRI NUORO 27 1.44.58 34 0.17.03 26 1.18.50 12,17 27 0.09.05

8 M3 ASUNI MARCO 41.82 11 TP ACADEMY TEAM 28 1.46.08 23 0.16.04 29 1.22.20 11,65 28 0.07.44

9 M3 RUIU LUIGI N.C. 57 CYCLING TEAM GALLU 34 1.49.27 26 0.16.19 31 1.23.25 11,5 34 0.09.43

10 M3 FERRARO LUCA 472.48 22 BLUE TRIBUNE 42 1.54.19 44 0.18.16 41 1.27.10 11,01 42 0.08.53

11 M3 PORCU GIUSEPPE 544.58 24 TRI NUORO 43 1.56.45 38 0.17.10 43 1.29.32 10,72 43 0.10.03

1 M4 PITTAU RAFFAELE 339.05 18 VILLACIDRO TRIATHL 18 1.40.30 15 0.15.22 18 1.16.40 12,52 18 0.08.28

2 M4 SATGIA BIAGIO N.C. 59 TRI NUORO 46 2.03.29 49 0.18.55 47 1.35.15 10,07 46 0.09.19

3 M4 DEFRAIA PIERPAOLO 62.29 13 KAREL SPORT 52 2.26.56 51 0.21.45 52 1.53.42 8,44 52 0.11.29

1 M5 DEMONTIS ALDO N.C. 60 BLUE TRIBUNE 44 1.57.44 47 0.18.44 44 1.29.25 10,73 44 0.09.35

1 S1 VOLPE MARCO 12.85 1 CYCLING TEAM GALLU 10 1.34.16 3 0.13.54 12 1.13.49 13 10 0.06.33

2 S1 LECIS ANDREA N.C. 31 BLUE TRIBUNE 41 1.54.05 40 0.17.26 42 1.28.20 10,86 41 0.08.19

1 S2 OLMETTO MATTEO 45.64 12 CYCLING TEAM GALLU 26 1.44.46 30 0.16.35 27 1.19.24 12,09 26 0.08.47

2 S2 MEREU MASSIMO N.C. 32 TRI NUORO 50 2.08.49 43 0.18.11 49 1.38.32 9,74 50 0.12.06

1 S3 GARAU STEFANO N.C. 33 VILLACIDRO TRIATHL 19 1.40.33 29 0.16.32 17 1.15.20 12,74 19 0.08.41

1 S4 AZARA DANILO N.C. 34 TRI NUORO 8 1.33.20 22 0.15.59 9 1.09.10 13,87 8 0.08.11

Pag. 1/2



 3° DUATHLON CROSS CITTA' DI NUORO

Trofeo LUCA DETTORI

19 Maggio 2019 - Pineta Ugolio

CLASSIFICA PER CATEGORIE

MASCHILE

Cl. Ct. Atleta
Punti

FITri
Pett. Societa' Cl. Totale Cl.

Corsa

km 3
Cl.

Ciclismo

km 16
km/h. Cl.

Corsa

km 1,5

2 S4 DESOLE MANUEL N.C. 35 TRI TEAM SASSARI 21 1.42.01 14 0.15.16 21 1.18.30 12,22 21 0.08.15

3 S4 SOTGIU MAURIZIO N.C. 36 CYCLING TEAM GALLU 32 1.48.16 18 0.15.43 32 1.24.04 11,41 32 0.08.29

4 S4 PES CLAUDIO 588.60 25 TRI NUORO 37 1.52.04 45 0.18.19 36 1.24.21 11,38 37 0.09.24

1 YB FARCI RUSLAN N.C. 26 VILLACIDRO TRIATHL 3 1.26.21 1 0.13.36 3 1.05.35 14,63 3 0.07.10

2 YB PIRAS MATTEO N.C. 27 KAREL SPORT 38 1.53.01 36 0.17.07 38 1.26.23 11,11 38 0.09.31
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CLASSIFICA PER CATEGORIE

FEMMINILE

Cl. Ct. Atleta
Punti

FITri
Pett. Societa' Cl. Totale Cl.

Corsa

km 3
Cl.

Ciclismo

km 16
km/h. Cl.

Corsa

km 1,5

1 M1 ENNAS DANIELA 50.97 70 FUEL TRIATHLON 3 1.57.27 2 0.17.45 2 1.30.31 10,6 3 0.09.11

2 M1 FERRARI TATIANA 92.47 71 BLUE TRIBUNE 4 2.08.22 8 0.20.38 5 1.36.43 9,92 7 0.11.01

1 M2 SALARIS TIZIANA N.C. 77 CYCLING TEAM GALLU 5 2.13.46 6 0.19.27 6 1.42.45 9,34 8 0.11.34

2 M2 TONELLI LAURA 949.54 73 ATLPULATRI 7 2.31.35 7 0.20.37 8 2.01.41 7,88 4 0.09.17

1 M4 MASALA GRAZIA 93.08 72 TRI TEAM SASSARI 6 2.28.51 5 0.19.14 7 1.59.11 8,05 6 0.10.26

1 S4 MARRAS ILARIA MARIA N.C. 75 TRI NUORO 1 1.51.36 4 0.18.36 1 1.23.09 11,54 5 0.09.51

2 S4 MURA MARIA ELENA N.C. 76 TRI TEAM SASSARI 2 1.56.45 1 0.17.12 4 1.31.08 10,53 1 0.08.25
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